
Č. smlouvy Kupujícího: Dl8-00190 
Č. rámcové objednávky: RO-0258

DODATEK č. 2
k rámcové kupní smlouvě o nákupu posypových materiálů ze dne 30. 10. 2018

Smluvní strany:

Kupující
Obchodní firma: 
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Pražské služby, a.s.
Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9
60194120
CZ60194120

 předsedou představenstva, a 
členem představenstva 

Komerční banka. a.s.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432

(dále jen „Kupující")

a

Prodávající
Obchodní firma: 
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Společnost zapsaná v

Global Trading, spol. s r.o.
Praha I - Nové Město, Spálená 96/27, PSČ 11000
47548240
CZ47548240

jednatelem 
jednatelem 

Československá obchodní banka, a. s.

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 20531

(dále jen „Prodávající"; Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany")

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 10. 2018 rámcovou smlouvu o nákupu posypových materiálů 
(dále jen „Smlouva") v souvislosti s realizaci veřejné zakázky „Letní a zimní údržba pozemních 
komunikací na území lil m. Prahy" ev. č. WZ.: Z2018-015416 vypsané zadavatelem, obchodní 
společností Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., se sídlem: Řásnovka 770/8,110 00 
Praha I, IČO: 03447286 (dále jen „Veřejná zakázka").

1.2. Smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek") v souvislosti s potřebou rozšířit předmět plnění Smlouvy v souladu s Veřejnou 
zakázkou a v jejím rozsahu.

2. Předmět Dodatku

2.1. Tento Dodatek ruší bod 2.1 Smlouvy a nahrazuje jej následujícím zněním:

„2.1 Kupující se lnulo Smlouvou zavazuje zaplatit za dodání Předmětu plnění jednotkovou kupní 
cenu (dále jen „Kupní cena") v závislosti na druhu objednaného Předmětu dodávky a období 
doručení Dílčí objednávky Prodávajícímu, takto:

2.1.1 1 923,- Kč za 1 tunu Soli při doručení Dílčí objednávky Prodávajícímu od I. dubna do
31. října (dále jen „Letní obdobpj;

1



r
Č. smlouvy Kupujícího: Dl8-00190 

Č. rámcové objednávky: RO-0258

2.1.2 2 228.- Kč za 1 tunu Soli při doručení Dílčí objednávky Prodávajícímu od I. listopadu 
do 31. března (dále jen „Zimní období");

2.1.3 2 432,- Kč za 1 tunu Roztoku při doručení Dílčí objednávky Prodávajícímu v Letním 
období;

2.1.4 2 534,- Kč za 1 tunu Roztoku při doručení Dílčí objednávky Prodávajícímu v Zimním 
období;

2.1.5 7 937,- Kč za I tunu chloridu vápenatého ve vacích (vločky) při doručení Dílčí 
objednávky Prodávajícímu v Letním období i Zimním období. “

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení.

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 
Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

V Praze dne ^ '■ V Praze dne

Funkce: předsedaípředstavenstva
Jméno: 
Funkce: jednatel

Jméno:
Funkce: člen představenstva

2


